
1 lentelė. Reikalavimai dėl keliautojų izoliacijos / testavimo nuo 2021-02-22 

Priemonė „ES+“ šalių piliečiams ir teisėtai jose gyvenantiems  
trečiųjų šalių piliečiams  

 

Registracija NVSC svetainėje Dar prieš atvykstant į Lietuvą, privaloma užpildyti NVSC anketą ir gautą patvirtinimą (QR kodą) pateikti vežėjui prieš patenkant į 
transporto priemonę arba, jeigu vykstama savo transportu, NVSC specialistams ar kitiems pareigūnams pasienio kontrolės punkte ar 
keleivių kontrolės punkte. (Pildo visi į Lietuvą atvykstantys asmenys) 

Paveiktų šalių sąrašas Kitos paveiktos šalys – visos EEE šalys + visos trečios šalys (išskyrus tas, kuriose 14 d. naujų atvejų rodiklis yra ≥ 500) 
Šalys, iš kurių atvykus taikomos sustiprintos užkrečiamųjų ligų kontrolės priemonės –  šalys, kuriose nustatytas naujų viruso 
mutacijų plitimas + šalys, kuriose 14 d. naujų atvejų rodiklis yra ≥ 500 

Testavimas 48 val. testas arba atvykus (privalomas) (PGR arba antigeno testas) 
yra išimčių 

Izoliavimas 10 dienų (privaloma) (nepriklausomai nuo pirmo testo rezultatų), 
galimybė susitrumpinti ne anksčiau, kaip 7-tą dieną atlikus testą (PGR tyrimas, savo lėšomis) 
yra išimčių 

Išimtys (2 lentelė) 
Vienodos iš visų šalių 
 
Nereikia nei testo, nei izoliuotis 

• Vykstantiems per LT tranzitu 

• Persirgusiems 90 d. laikotarpiu (diagnozė patvirtinta PGR arba antigeno testu) 

• Vakcinuotiems 

Išimtys (2 lentelė) 
Vienodos iš visų šalių 
 
Nereikia testo, reikia izoliuotis 

• ekipažų ir įgulų nariams, kurie dirba tarptautinius komercinius vežimus vykdančiose įmonėse ar vykdo tarptautinius komercinius 
vežimus visų rūšių transporto priemonėmis 

Išimtys (2 lentelė) 
Vienodos iš visų šalių 
 
Testas reikalingas, bet izoliuotis 
nereikia 

• Asmenims pagal profesijų sąrašą (2 lentelė) 

Leidžiama palikti izoliacijos vietą Izoliuoti asmenys gali palikti izoliacijos vietą numatytais atvejais (3 lentelė) 
  

Reikalavimai pažymoms / testams Dokumentas lietuvių, anglų ar rusų kalbomis 

Izoliavimo sąlygos Kitos paveiktos šalys – gali pasivaikščioti, izoliuotis atskirame kambaryje, kartu gyvenantiems izoliuotis nereikia.  
Šalys, iš kurių atvykus taikomos sustiprintos užkrečiamųjų ligų kontrolės priemonės –  pasivaikščioti negali, izoliuojasi atskirame 
bute. Jei izoliuojasi su artimaisiais, ir kartu gyvenantiems reikia izoliuotis tam pačiam laikui (nedarbingumas neišduodamas). 
Nuostata dėl šeimos narių izoliacijos netaikoma vežėjams. 
Privaloma laikytis kitų izoliavimosi sąlygų. 

 

https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form

